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X međunarodni plivački miting
- Sharks kup 2025 -

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 9 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
13.09.2025 - 11:23 Rezultati
BIH Otvoreno/Open 21.83 Emir Muratović BIH Kazan (RUS) 03.11.2021
BIH - 18 22.55 Adi Mešetović OLBL Zrenjanin (SRB) 05.11.2015
BIH - 16 23.19 Kenan Dračić STSA Sarajevo (BiH) 18.12.2022
BIH - 14 24.31 David Vučić OLBL Zrenjanin (SRB) 01.11.2018
BIH - 12 26.89 Sami Burazerović SHSA Sarajevo (BiH) 03.12.2022

Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

Otvoreno/Open

1. Kenan Dračić H 19 Sport Time, SA 23.25 627 20,00
2. Arian Kadić H 18 Sport Time, SA 23.95 573 16,00
3. Mahir Dinar H 17 GKVS SA, SA 24.51 535 14,00
4. Sergej Vlačo H 14 Delfin, LA 25.32 485 13,00

Ahmed Džemić 17 Sport Time, SA 25.32 485 13,00
6. Hamza Pita H 16 Sport Time, SA 25.36 483 11,00
7. Noa Šarić H 13 Zrinjski, MO 26.00 448 10,00
8. Berin Ikanović H 16 Sport Time, SA 26.07 444 9,00
9. Ahmed Slatina H 15 Sport Time, SA 26.15 440 8,00

10. Petar Crnjak H 14 Zrinjski, MO 26.62 417 7,00
11. Stefan Vrtikapa H 19 Sharks, SA 26.63 417 6,00
12. Aner Dizdarević H 19 GKVS SA, SA 26.74 412 5,00
13. Karlo Tratnjak H 16 Cerine, KO 26.87 406 4,00
14. Tarik Mavraković H 14 GKVS SA, SA 26.95 402 3,00
15. Teo Munić H 15 Cerine, KO 26.97 401 2,00
16. Nidal Kahriman H 14 Eko Sport, SA 27.00 400 1,00
17. Jure Trubarac H 14 Orka, MO 27.31 386 -
18. Sandi Radoš H 15 GKVS SA, SA 27.33 386 -
19. Muhamed Mrkonjić H 16 Flipper, SA 27.65 372 -
20. Mak Butmir H 13 GKVS SA, SA 27.78 367 -
21. Davud Pindžo H 14 GKVS SA, SA 27.85 364 -
22. Dan Memić H 14 Sport Time, SA 27.87 364 -
23. Adi Haračić H 16 GKVS SA, SA 28.37 345 -
24. Amsal Salispahić H 14 Bosna, SA 28.51 340 -
25. Jovan Kapor H 13 Swim, SA 29.08 320 -
26. Senja Ajanović H 15 Eko Sport, SA 29.18 317 -
27. Ammar Avdić H 13 Sport Time, SA 29.46 308 -

Damir Holcner H 16 Sharks, SA 29.46 308 -
29. Vedad Ligata G 12 GKVS SA, SA 29.62 303 20,00
30. Mak Torlo H 14 Orka, MO 29.72 300 -
31. Mislav Skvaža H 15 Cerine, KO 29.75 299 -
32. Abdullah Pehilj H 18 Pirana, SA 29.80 297 -
33. Denijal Begović H 13 Eko Sport, SA 29.81 297 -
34. Domagoj Krapinec H 14 Cerine, KO 29.84 296 -
35. Tarik Tvrtković H 18 Sportivo, SA 29.90 294 -
36. Petar Samardžić H 13 Sport Time, SA 29.91 294 -
37. Erik Štefanec H 13 Cerine, KO 29.97 292 -
38. Tarik Kovačević H 15 Sport Time, SA 30.17 286 -
39. Hadi Mustafić H 16 Eko Sport, SA 30.22 285 -
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Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 9, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

40. Said Tihić H 15 Sharks, SA 30.47 278 -
41. Jakov Gotovac H 13 Sport Time, SA 30.68 272 -
42. Nikola Jovović H 16 Sport Time, SA 30.71 272 -
43. Stefano Zlomislić H 13 Zrinjski, MO 30.77 270 -
44. Davud Lemeš H 17 Sport Time, SA 30.78 270 -
45. Aleksa Bogdanović G 12 Leotar, TB 30.91 266 16,00
46. Noa Brcan H 14 Cerine, KO 30.94 266 -
47. Luka Berak F 11 Leotar, TB 31.07 262 20,00
48. Leon Rejc H 16 Aqua, SA 31.16 260 -
49. Aleksej Ristić G 12 Leotar, TB 31.22 258 14,00
50. Maren Haračić H 15 Eko Sport, SA 31.25 258 -
51. Mak Šahović H 17 Pirana, SA 31.31 256 -
52. Evan Perija E 10 Flipper, SA 31.43 253 20,00
53. Aljoša Stanić F 11 Orka, MO 31.45 253 16,00
54. Faruk Avdić H 13 Aquafit, SA 31.46 253 -
55. Petar Junušić H 14 Cerine, KO 31.69 247 -
56. Filip Vujačić G 12 Jadran, HN 31.77 245 13,00
57. Kerim Pašić H 15 Eko Sport, SA 31.81 244 -
58. Isak Milanović G 12 Bosna, SA 31.86 243 12,00
59. Jan Radenović F 11 Aquafit, SA 31.98 240 14,00
60. Mak Mešanović G 12 Bosna, SA 31.99 240 11,00
61. Niko Filipović H 15 Zrinjski, MO 32.01 240 -
62. Borna Strah G 12 Cerine, KO 32.09 238 10,00
63. Filip Budiša G 12 Delfin, LA 32.33 233 9,00
64. Mihajlo Todorović H 16 Flipper, SA 32.40 231 -
65. Selmin Malagić H 17 Eko Sport, SA 32.50 229 -
66. Leon Lovrić H 17 Orka, MO 32.91 221 -
67. Emir Abaz E 10 Flipper, SA 33.47 210 16,00
68. Amel Mahmutović E 10 Flipper, SA 33.72 205 14,00
69. Vuk Vujić G 12 Delfin, LA 33.80 204 8,00
70. Mak Cviko G 12 GKVS SA, SA 33.82 203 7,00
71. David Vučinić G 12 Leotar, TB 34.04 199 6,00
72. Nikola Prelević E 10 Leotar, TB 34.22 196 13,00
73. Arslan Turkić H 14 Eko Sport, SA 34.27 195 -
74. Alessandro De Lucia G 12 Eko Sport, SA 34.60 190 5,00
75. Danin Memić F 11 Eko Sport, SA 34.76 187 13,00
76. Davud Hajrulahović H 14 Ilidža, SA 34.81 186 -
77. Aleksa Škoro G 12 Leotar, TB 34.87 185 4,00
78. Vedad Šabić G 12 Bosna, SA 34.88 185 3,00
79. Ishak Jahić G 12 GKVS SA, SA 34.98 184 2,00

Dženan Ahmić H 14 Ilidža, SA 34.98 184 -
81. Viktor Vasojević E 10 Leotar, TB 35.03 183 12,00
82. Mevludin Bučan F 11 Ilidža, SA 35.09 182 12,00
83. Omer Gušević G 12 Bosna, SA 35.10 182 1,00
84. Rejan Kolašinac G 12 Sport Time, SA 35.43 177 -
85. Adin Krivošija G 12 Eko Sport, SA 35.69 173 -
86. Uroš Hamović F 11 Leotar, TB 35.77 172 11,00
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Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 9, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

87. Momčilo Radović G 12 Leotar, TB 35.88 170 -
88. Imran Ramić F 11 Bosna, SA 36.21 165 10,00
89. Tin Brajković G 12 GKVS SA, SA 36.22 165 -
90. Tarik Peco H 13 Orka, MO 36.38 163 -
91. Luka Doko F 11 Orka, MO 36.48 162 9,00
92. Davud Vranac E 10 Flipper, SA 36.55 161 11,00
93. Sergej Savić G 12 Bosna, SA 36.66 159 -
94. Emir Musa E 10 Flipper, SA 36.78 158 10,00
95. Đorđe Grubač G 12 Leotar, TB 36.90 156 -
96. Dimitrije Lozo F 11 Leotar, TB 37.06 154 8,00

Gavrilo Ubović F 11 Delfin, LA 37.06 154 8,00
98. Mirza Avdić H 15 Flipper, SA 37.43 150 -
99. Adnan Tvrtković H 13 Sportivo, SA 37.49 149 -

100. Novak Stajić F 11 Leotar, TB 37.50 149 6,00
101. Malik Omerčić F 11 GKVS SA, SA 37.57 148 5,00

Tarik Fejzić E 10 Sport Time, SA 37.57 148 9,00
103. Vedad Avdić D 9 Aquafit, SA 37.64 147 20,00
104. Luka Ivanišević E 10 Leotar, TB 37.74 146 8,00
105. Arman Čolpa F 11 Novi Grad, SA 37.87 145 4,00
106. Vasilije Vujić D 9 Delfin, LA 37.91 144 16,00
107. Nedim Osmanović H 14 Novi Grad, SA 38.09 142 -
108. Mirza Panjeta F 11 Bosna, SA 38.11 142 3,00
109. Petar Pintarić E 10 Cerine, KO 38.24 140 7,00
110. Emil Jelasković E 10 Sport Time, SA 38.39 139 6,00

Elmir Kulović G 12 Bosna, SA 38.39 139 -
112. Ilan Jelasković E 10 Sport Time, SA 38.47 138 5,00
113. Eldar Tvrtković D 9 Bosna, SA 38.63 136 14,00
114. Maks Petrović Oblučar E 10 Cerine, KO 38.65 136 4,00
115. Vedad Šaljić H 15 Novi Grad, SA 38.72 135 -

Emin Kalaba 13 Bosna, SA 38.72 135 -
117. Damjan Podravec E 10 Cerine, KO 38.98 133 3,00
118. Ahmed Kamenjašević E 10 Sport Time, SA 39.29 129 2,00
119. Arjan Kadić G 12 Flipper, SA 39.65 126 -
120. Vedad Baručija F 11 Bosna, SA 39.68 126 2,00

Sergej Adrović C 8 Jadran, HN 39.68 126 -
122. Harun Jelić E 10 Bosna, SA 39.75 125 1,00
123. Aleksa Šaraba F 11 Leotar, TB 39.76 125 1,00
124. Vasilije Jović E 10 Flipper, SA 39.87 124 -
125. Hadi Memić G 12 Sharks, SA 40.06 122 -

Emel Numanović F 11 Ilidža, SA 40.06 122 -
127. Mehmed Kadrić F 11 Slobodni S,SA 40.18 121 -
128. Adian Zulfić F 11 Slobodni S,SA 40.57 118 -
129. Andrej Čučković D 9 Leotar, TB 40.76 116 13,00
130. Tarik Kujović E 10 Flipper, SA 40.85 115 -
131. Andrija Plesničar E 10 Jadran, HN 41.13 113 -
132. Petar Milićević D 9 Leotar, TB 41.22 112 12,00
133. Emin Čeljo G 12 GKVS SA, SA 41.36 111 -
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Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 9, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

134. Azur Karić H 13 GKVS SA, SA 41.41 110 -
135. Ilija Tabaković D 9 Jadran, HN 41.59 109 11,00
136. Ajdin Kovačević F 11 Bosna, SA 41.66 108 -
137. Ajdin Salić H 13 Swim, SA 41.79 107 -
138. Ivor Balavac D 9 GKVS SA, SA 42.11 105 10,00
139. Emin Hrenovica F 11 Bosna, SA 42.20 104 -
140. Arman Humačkić D 9 Orka, MO 42.89 99 9,00
141. Vedad Duraković F 11 Eko Sport, SA 42.92 99 -
142. Kan Balavac F 11 GKVS SA, SA 43.05 98 -
143. Adijan Begović E 10 Eko Sport, SA 43.14 98 -
144. Benjamin Džano F 11 GKVS SA, SA 43.23 97 -
145. Tymur Ananiev D 9 Jadran, HN 43.25 97 8,00
146. Tarik Selman F 11 Sportivo, SA 43.48 95 -
147. Filip Orman-Škoro C 8 Orka, MO 43.60 95 -
148. Petar Vujačić E 10 Jadran, HN 43.67 94 -
149. Fariz Šabanović E 10 Sportivo, SA 43.92 93 -
150. Petar Karimović H 13 Swim, SA 43.97 92 -
151. Muhamed Mutaradžija F 11 Bosna, SA 44.04 92 -
152. David Bošnjak E 10 Leotar, TB 44.39 90 -
153. Amir Katlak G 12 Sharks, SA 44.69 88 -
154. Ali Medar F 11 Aquafit, SA 44.98 86 -
155. Davud Kokić F 11 Swim, SA 45.14 85 -
156. Erdal Tahirović F 11 GKVS SA, SA 45.53 83 -
157. Vedad Luinović D 9 Sharks, SA 46.13 80 7,00
158. Danin Nikšić D 9 Bosna, SA 47.33 74 6,00
159. Bakir Drkić H 13 Aquafit, SA 47.43 73 -
160. Emir Pandžić D 9 Sport Time, SA 48.45 69 5,00
161. Strahinja Vlaović D 9 Jadran, HN 48.69 68 4,00
162. Adem Haverić D 9 Sharks, SA 48.95 67 3,00
163. Faris Mešanović D 9 Bosna, SA 49.37 65 2,00

Balša Krivokapić F 11 Jadran, HN 49.37 65 -
165. Dimitrije Kosić C 8 Jadran, HN 49.82 63 -
166. Kenan Bujak H 13 Flipper, SA 50.88 59 -
167. Arslan Škrijelj H 15 Sharks, SA 51.43 57 -
168. Ahmed Mahmutović E 10 Bosna, SA 51.93 56 -
169. Džan Smajlhodžić E 10 Aquafit, SA 52.36 54 -
170. Jusuf Avdić F 11 Flipper, SA 52.58 54 -
171. Adin Mašić E 10 Sportivo, SA 52.79 53 -
172. Miloš Pirović B 7 Jadran, HN 53.74 50 -
173. Oliver Tomić C 8 Jadran, HN 55.34 46 -
174. Ibrahim Akšamović D 9 GKVS SA, SA 55.88 45 1,00
175. Adam Menzil D 9 Flipper, SA 55.95 44 -
176. Kerim Kremo E 10 Flipper, SA 56.62 43 -
177. Orhan Mujanović B 7 Ilidža, SA 57.53 41 -
178. Mak Tiro D 9 Sportivo, SA 1:06.00 27 -
179. Stefan Dedajić Farid A 6 Jadran, HN 1:18.17 16 -
180. Ajdin Velić E 10 Aquafit, SA 1:23.20 13 -
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Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 9, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

DSQ Kan Žiga H 14 Novi Grad, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Petar Domanovac H 14 Cerine, KO -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Andrej Kisin G 12 Leotar, TB -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Matea Kosorić H 15 Sharks, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik Čampara H 13 Sharks, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Mahir Palo H 13 Novi Grad, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Šemsudin Abdić H 14 GKVS SA, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Adi Čolpa C 8 Novi Grad, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Daris Đuderija G 12 Aquafit, SA -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Tarik Ibrulj E 10 Slobodni S,SA -
1 - Raniji ili neispravan start

D: 9 godina

1. Vedad Avdić D 9 Aquafit, SA 37.64 147 20,00
2. Vasilije Vujić D 9 Delfin, LA 37.91 144 16,00
3. Eldar Tvrtković D 9 Bosna, SA 38.63 136 14,00
4. Andrej Čučković D 9 Leotar, TB 40.76 116 13,00
5. Petar Milićević D 9 Leotar, TB 41.22 112 12,00
6. Ilija Tabaković D 9 Jadran, HN 41.59 109 11,00
7. Ivor Balavac D 9 GKVS SA, SA 42.11 105 10,00
8. Arman Humačkić D 9 Orka, MO 42.89 99 9,00
9. Tymur Ananiev D 9 Jadran, HN 43.25 97 8,00

10. Vedad Luinović D 9 Sharks, SA 46.13 80 7,00
11. Danin Nikšić D 9 Bosna, SA 47.33 74 6,00
12. Emir Pandžić D 9 Sport Time, SA 48.45 69 5,00
13. Strahinja Vlaović D 9 Jadran, HN 48.69 68 4,00
14. Adem Haverić D 9 Sharks, SA 48.95 67 3,00
15. Faris Mešanović D 9 Bosna, SA 49.37 65 2,00
16. Ibrahim Akšamović D 9 GKVS SA, SA 55.88 45 1,00
17. Adam Menzil D 9 Flipper, SA 55.95 44 -
18. Mak Tiro D 9 Sportivo, SA 1:06.00 27 -
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Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 9, Muški/M, 50m Slobodno/Free

E: 10 godina

1. Evan Perija E 10 Flipper, SA 31.43 253 20,00
2. Emir Abaz E 10 Flipper, SA 33.47 210 16,00
3. Amel Mahmutović E 10 Flipper, SA 33.72 205 14,00
4. Nikola Prelević E 10 Leotar, TB 34.22 196 13,00
5. Viktor Vasojević E 10 Leotar, TB 35.03 183 12,00
6. Davud Vranac E 10 Flipper, SA 36.55 161 11,00
7. Emir Musa E 10 Flipper, SA 36.78 158 10,00
8. Tarik Fejzić E 10 Sport Time, SA 37.57 148 9,00
9. Luka Ivanišević E 10 Leotar, TB 37.74 146 8,00

10. Petar Pintarić E 10 Cerine, KO 38.24 140 7,00
11. Emil Jelasković E 10 Sport Time, SA 38.39 139 6,00
12. Ilan Jelasković E 10 Sport Time, SA 38.47 138 5,00
13. Maks Petrović Oblučar E 10 Cerine, KO 38.65 136 4,00
14. Damjan Podravec E 10 Cerine, KO 38.98 133 3,00
15. Ahmed Kamenjašević E 10 Sport Time, SA 39.29 129 2,00
16. Harun Jelić E 10 Bosna, SA 39.75 125 1,00
17. Vasilije Jović E 10 Flipper, SA 39.87 124 -
18. Tarik Kujović E 10 Flipper, SA 40.85 115 -
19. Andrija Plesničar E 10 Jadran, HN 41.13 113 -
20. Adijan Begović E 10 Eko Sport, SA 43.14 98 -
21. Petar Vujačić E 10 Jadran, HN 43.67 94 -
22. Fariz Šabanović E 10 Sportivo, SA 43.92 93 -
23. David Bošnjak E 10 Leotar, TB 44.39 90 -
24. Ahmed Mahmutović E 10 Bosna, SA 51.93 56 -
25. Džan Smajlhodžić E 10 Aquafit, SA 52.36 54 -
26. Adin Mašić E 10 Sportivo, SA 52.79 53 -
27. Kerim Kremo E 10 Flipper, SA 56.62 43 -
28. Ajdin Velić E 10 Aquafit, SA 1:23.20 13 -

DSQ Tarik Ibrulj E 10 Slobodni S,SA -
1 - Raniji ili neispravan start

F: 11 godina

1. Luka Berak F 11 Leotar, TB 31.07 262 20,00
2. Aljoša Stanić F 11 Orka, MO 31.45 253 16,00
3. Jan Radenović F 11 Aquafit, SA 31.98 240 14,00
4. Danin Memić F 11 Eko Sport, SA 34.76 187 13,00
5. Mevludin Bučan F 11 Ilidža, SA 35.09 182 12,00
6. Uroš Hamović F 11 Leotar, TB 35.77 172 11,00
7. Imran Ramić F 11 Bosna, SA 36.21 165 10,00
8. Luka Doko F 11 Orka, MO 36.48 162 9,00
9. Dimitrije Lozo F 11 Leotar, TB 37.06 154 8,00

Gavrilo Ubović F 11 Delfin, LA 37.06 154 8,00
11. Novak Stajić F 11 Leotar, TB 37.50 149 6,00
12. Malik Omerčić F 11 GKVS SA, SA 37.57 148 5,00
13. Arman Čolpa F 11 Novi Grad, SA 37.87 145 4,00
14. Mirza Panjeta F 11 Bosna, SA 38.11 142 3,00
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Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 9, Muški/M, 50m Slobodno/Free, F: 11 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

15. Vedad Baručija F 11 Bosna, SA 39.68 126 2,00
16. Aleksa Šaraba F 11 Leotar, TB 39.76 125 1,00
17. Emel Numanović F 11 Ilidža, SA 40.06 122 -
18. Mehmed Kadrić F 11 Slobodni S,SA 40.18 121 -
19. Adian Zulfić F 11 Slobodni S,SA 40.57 118 -
20. Ajdin Kovačević F 11 Bosna, SA 41.66 108 -
21. Emin Hrenovica F 11 Bosna, SA 42.20 104 -
22. Vedad Duraković F 11 Eko Sport, SA 42.92 99 -
23. Kan Balavac F 11 GKVS SA, SA 43.05 98 -
24. Benjamin Džano F 11 GKVS SA, SA 43.23 97 -
25. Tarik Selman F 11 Sportivo, SA 43.48 95 -
26. Muhamed Mutaradžija F 11 Bosna, SA 44.04 92 -
27. Ali Medar F 11 Aquafit, SA 44.98 86 -
28. Davud Kokić F 11 Swim, SA 45.14 85 -
29. Erdal Tahirović F 11 GKVS SA, SA 45.53 83 -
30. Balša Krivokapić F 11 Jadran, HN 49.37 65 -
31. Jusuf Avdić F 11 Flipper, SA 52.58 54 -

G: 12 godina

1. Vedad Ligata G 12 GKVS SA, SA 29.62 303 20,00
2. Aleksa Bogdanović G 12 Leotar, TB 30.91 266 16,00
3. Aleksej Ristić G 12 Leotar, TB 31.22 258 14,00
4. Filip Vujačić G 12 Jadran, HN 31.77 245 13,00
5. Isak Milanović G 12 Bosna, SA 31.86 243 12,00
6. Mak Mešanović G 12 Bosna, SA 31.99 240 11,00
7. Borna Strah G 12 Cerine, KO 32.09 238 10,00
8. Filip Budiša G 12 Delfin, LA 32.33 233 9,00
9. Vuk Vujić G 12 Delfin, LA 33.80 204 8,00

10. Mak Cviko G 12 GKVS SA, SA 33.82 203 7,00
11. David Vučinić G 12 Leotar, TB 34.04 199 6,00
12. Alessandro De Lucia G 12 Eko Sport, SA 34.60 190 5,00
13. Aleksa Škoro G 12 Leotar, TB 34.87 185 4,00
14. Vedad Šabić G 12 Bosna, SA 34.88 185 3,00
15. Ishak Jahić G 12 GKVS SA, SA 34.98 184 2,00
16. Omer Gušević G 12 Bosna, SA 35.10 182 1,00
17. Rejan Kolašinac G 12 Sport Time, SA 35.43 177 -
18. Adin Krivošija G 12 Eko Sport, SA 35.69 173 -
19. Momčilo Radović G 12 Leotar, TB 35.88 170 -
20. Tin Brajković G 12 GKVS SA, SA 36.22 165 -
21. Sergej Savić G 12 Bosna, SA 36.66 159 -
22. Đorđe Grubač G 12 Leotar, TB 36.90 156 -
23. Elmir Kulović G 12 Bosna, SA 38.39 139 -
24. Arjan Kadić G 12 Flipper, SA 39.65 126 -
25. Hadi Memić G 12 Sharks, SA 40.06 122 -
26. Emin Čeljo G 12 GKVS SA, SA 41.36 111 -
27. Amir Katlak G 12 Sharks, SA 44.69 88 -
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X međunarodni plivački miting
- Sharks kup 2025 -

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 13.09.2025.

Disciplina 9, Muški/M, 50m Slobodno/Free, G: 12 godina

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Ekipno

DSQ Andrej Kisin G 12 Leotar, TB -
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Daris Đuderija G 12 Aquafit, SA -
1 - Raniji ili neispravan start
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